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REGIONE
EMILIA ROMAGNA

PROVINCIA MODENA
COMUNE FINALE EMILIA

PROVINCIA FERRARA
COMUNE CENTO

=
3
by

PROVINCIA FERRARA
COMUNE BONDENO

PROVINCIA FERRARA
COMUNE S.AGOSTINO

F}ROVINCIA FERRARA
:COMUNE MIRABELLO

V-i = vertice poligonale esterna

Ci

i = progressiva

centro curva circolare

ELABORATI DI RIFERIMENTO

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI
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ELABORATO PRODOTTO IN COORDINATE GAUSS-BOAGA. DATI DI TRACCIAMENTO
RIPORTATI IN COORDINATE RETTILINEE

233192.85

201699.30

233491.33

202095.90

181.20

A 178.70

82.08

L 70.96

6.5329

AngF | 5.020g

54.75

Tl 47.32

27.39

Tc 23.67

233563.55

C12

201525.50

C13

233087.33

202308.21

C12

C13

R

400.00

R 450.00

Ac

13.259¢

Ac 10.4969

Tan

41.81

Tan 37.18

Sv

83.31

Sv 7419

V21

V22

A

181.20

A 178.70

L

82.08

L 70.96

AngF

6.5329

AngF | 5.020g

Tl

94.75

Tl 47.32

Te

27.39

Tc 23.67
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